
 

JEFATURAS DE CURSO 2026 

Curso Docente email 

KINDER Carolina Alvarez carolina.alvarez@colegiothomasjefferson.cl 

1º A Carla Cabezas carla.cabezas@colegiothomasjefferson.cl 

2ºA Constanza Alfano constanza.alfano@colegiothomasjefferson.cl 

3ºA Alejandro Espinoza alejandro.espinoza@ colegiothomasjefferson.cl 

3ºB Gabriel Salazar gabriel.salazar@ colegiothomasjefferson.cl 

4ºA Daniela Cisternas daniela.cisternas@ colegiothomasjefferson.cl 

4ºB Ricardo Hernandez ricardo.hernandez@colegiothomasjefferson.cl 

5ºA Carla Betancourtt Carla.betancortt@ colegiothomasjefferson.cl 

5ºB Pablo Pinto pablo.pinto@ colegiothomasjefferson.cl 

6ºA Claudia Rojas claudia.rojas@ colegiothomasjefferson.cl 

6ºB Rodrigo Verdugo rodrigo.verdugo@ colegiothomasjefferson.cl 

7ºA Patricia Fuentes patricia.fuentes@ colegiothomasjefferson.cl 

7ºB Lorena Godas lorena.godas@ colegiothomasjefferson.cl 

8ºA Carolina Chacón carolina.chacon@ colegiothomasjefferson.cl 

8ºB Elisabeth Vera elisabeth.vera@ colegiothomasjefferson.cl 

 


